
UCHWAŁA NR 760/XLVI/2018
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 515/XXX/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego 

ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz 
wskazania uczniom oddziałów klas VI szkoły podstawowej miejsca realizacji obowiązku szkolnego od 

klasy VII do VIII w publicznej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 oraz Dz. U. z 2018 r. poz. 130), art. 210 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 
poz. 949 i poz. 2203) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U.  z 2017 r. poz.1523) Rada Miasta Płocka 
uchwala, co następuje.

§ 1. W uchwale nr 515/XXX/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo 
oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. oraz wskazania uczniom oddziałów 
klas VI szkoły podstawowej miejsca realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do VIII w publicznej szkole 
podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Uczniom oddziałów klas  
VI b, VI c i VI e Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 im. Janusza Korczaka w Płocku, ul. 
Czwartaków 6, 09 – 403 Płock, wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego od klasy VII do klasy 
VIII, od roku szkolnego 2018/19, w Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 8 im. Aleksandra 
Macieszy w Płocku, ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 2a, 09-410 Płock, powstałej z przekształcenia Gimnazjum 
z Oddziałami Integracyjnymi nr 8 im. Aleksandra Macieszy w Płocku. Uczniom oddziałów klas VI, 
z wyjątkiem integracyjnych i sportowych, Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 22 im. Janusza 
Korczaka w Płocku, ul. Czwartaków 6, 09 – 403 Płock, wskazuje się miejsce realizacji obowiązku szkolnego 
od klasy VII do klasy VIII, w roku szkolnym 2019/20 oraz 2020/21, w Szkole Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 8 im. Aleksandra Macieszy w Płocku, ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 2a, 09-410 Płock, 
powstałej z przekształcenia Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi nr 8 im. Aleksandra Macieszy 
w Płocku.”

§ 2. Niniejsza uchwała została poprzedzona Uchwałą Nr 755/XLIII/2018 Rady Miasta Płocka z dnia 
22 marca 2018 r. w sprawie zmiany uchwały nr 485/XXVIII/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 31 stycznia 
2017 r. w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: B28793F1-203E-4DDD-B6E1-D1C09365BC62. Uchwalony Strona 1




